PROELEVA Soluções em peças de reposição
que produzem RESULTADOS positivos
proeleva.com
1
CAT24-V2.0/2020
Sorocaba-SP
Tel.: +55 (15) 3342-3808
Cel.: +55 (15) 98137-8316

l)
Aplicação (carro talha) Código Proeleva
M
ot
riz
A
ci
on
am
en
to
 in
di
re
to
30 30 59 1 : 1,96 18 h6 40 Conf. nec. 70 25 13 - 1/2" Carro talha TSN1, roda Ø100 mm ARC-M100-30-18-40-13
17 17 46 1 : 2,70 25 h6 50 Conf. nec. 70 25 19 - 3/4" Carro talha TSN2, roda Ø140 mm ARC-M140-17-25-50-19
18 18 55 1 : 3,05 25 h6 50 Conf. nec. 80 25 22 - 7/8" Carro talha TSN3, roda Ø200 mm ARC-M200-18-25-50-22
18 18 55 1 : 3,05 25 h6 63 Conf. nec. 80 25 22 - 7/8" Carro talha TSN3, roda Ø200 mm ARC-M200-18-25-63-22
18 18 55 1 : 3,05 28 h6 75 Conf. nec. 80 25 22 - 7/8" Carro talha TSN3, roda Ø200 mm ARC-M200-18-28-75-22
18 18 55 1 : 3,05 35 h6 90 Conf. nec. 80 25 22 - 7/8" Carro talha TSN3, roda Ø200 mm ARC-M200-18-35-90-22
18 18 57 1 : 3,16 35 h6 90 Conf. nec. 120 26,5 25 - 1" Carro talha TSN4, roda Ø315 mm ARC-M315-18-35-90-25
18 18 57 1 : 3,16 42 h6 110 Conf. nec. 120 26,5 25 - 1" Carro talha TSN4, roda Ø315 mm ARC-M315-18-42-110-25
18 18 57 1 : 3,16 45 h6 130 Conf. nec. 120 26,5 25 - 1" Carro talha TSN4, roda Ø315 mm ARC-M315-18-45-130-25
Nota: Dados técnicos sujeitos a alterações sem prévio aviso.
(*) Para reduções disponíveis ver catálogo.
PROELEVA Soluções em peças de reposição
que produzem RESULTADOS positivos